
2024 年 12 月 3 日 

株主各位 

富士通株式会社 

中間報告書発行取りやめのご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

従来、中間配当関係書類と併せてお届けしておりました中間報告書につきましては、当社

ウェブサイト上での開示内容の充実や地球環境への配慮の観点から、本年より発行を取り

やめさせていただきます。なお、当社の決算資料等につきましては、以下の URL または QR

コードよりご覧いただくことができます。 

 

今後も、当社ウェブサイトを通じた情報発信に努めてまいりますので、何卒ご理解くださ

いますようお願い申しあげます。 

敬具 

 

【ご参考情報】 

⚫ 決算資料（https://pr.fujitsu.com/jp/ir/finance/） 

 

 

⚫ 統合レポート（https://global.fujitsu/ja-jp/about/integrated-report） 

 

 

⚫ 株主・投資家向けメール配信サービス（https://pr.fujitsu.com/jp/ir/mail/） 

上記メール配信サービスにメールアドレスをご登録いただくことで、 
当社の情報をタイムリーにお受け取りいただくことができますので、 
ぜひご活用ください。 

 

※QR コードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です。 

 

以 上  

 

https://pr.fujitsu.com/jp/ir/finance/
https://global.fujitsu/ja-jp/about/integrated-report
https://pr.fujitsu.com/jp/ir/mail/

